МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« Ге /М у  2019 г.

О проведении Республиканского форума,
посвященного Дню солидарности
в борьбе с терроризмом

В соответствии пунктом 73 Перечня мероприятий государственной
программы РД «Комплексная программа противодействия идеологии
терроризма в Республике Дагестан на 2018-2020 годы», утверждённой
постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 января 2018г.
№ 6 (далее - Программа),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 3 сентября 2019 г. Республиканский форум «Формы и

методы профилактики терроризма и экстремизма», посвященный Дню
солидарности в борьбе с терроризмом (далее -  Форум).

2. Утвердить:
2.1. положение о Форуме (приложение № 1);
2.2. программу проведения Форума (приложение № 2);
3. Ответственность за организацию и проведение Форума возложить на

государственное бюджетное образовательное учреждение Республики
Дагестан «Республиканский центр образования» (далее -  ГБОУ РД РЦО)
(Байрамбекова А.Б.).

4. Управлению экономики, финансов и конкурсных процедур
произвести своевременное перечисление финансовых средств в ГБОУ РД
РЦО на проведение Форума за счет средств Программы.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Республики Дагестан
Арухову А.С.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр У. Омарова